TATA CARA PEMILIHAN KEPALA DESA SERENTAK 2022

PERBUP KABUPATEN LEBAK NO.38 BD 2022 / NO.38, 200 HAL PERATURAN BUPATI KABUPATEN LEBAK NOMOR 38 TAHUN 2022 TENTANG TATA CARA PEMILIHAN KEPALA DESA SERENTAK

ABSTRAK

- Bahwa untuk melaksanakan ketentuan Pasal 56 ayat (17) Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 1 Tahun 2015 tentang Desa, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Tata Cara Pemilihan Kepala Desa Serentak;
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah : Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2000; Undang-Undang Nomor 6 Tahun 2014; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Pemerintah Nomor 43 Tahun 2014; Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 112 Tahun 2014; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 1 Tahun 2015; Peraturan Daerah Kabupaten Lebak Nomor 1 Tahun 2021.
- Peraturan Bupati ini mengatur mengenai tata cara Pemilihan Kepala Desa Serentak yang dilaksanakan melalui Tahapan Persiapan, Pencalonan, Pemungutan Suara dan Penghitungan Suara serta Penetapan Kepala Desa terpilih.

CATATAN : - Peraturan Bupati Kabupaten Lebak ini mulai berlaku Tanggal 29 Juli 2022.

- Peraturan Bupati ini berlaku sampai ada Peraturan Bupati atau Peraturan Daerah yang mencabutnya atau mengubahnya. Peraturan Bupati ini sudah tidak berlaku lagi.

_